
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 955272

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 955272, 19 maart 2024

BESLUIT

1. In te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijzen conform de bijgevoegde

zienswijzennota Ontwerp bestemmingsplan Duisterestraat 1 Epe;

2. In te stemmen met de ambtshalve aanpassing overeenkomstig de inhoud van bijgevoegde

zienswijzennota Ontwerp bestemmingsplan Duisterestraat 1 Epe;

3. Het bestemmingsplan Duisterestraat 1 Epe NL.IMRO.0232.EPE049Duisterestrl-OBP1 met

ondergrond basisregistratie grootschalige topografie (BGT) (2023-07-21) gewijzigd vast te

stellen;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 25 april 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter, de griffi

Horn mw. mr. J. Kattenberg
burgemeester


